INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

Nº                /2022

INICIATIVA

VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA

(COELHO)

DESTINO

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e Saneamento
Ambiental

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação
da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Senhor Jonathan Bruno Blunck Gervasio.

ASSUNTO: Poda de árvores na Rua Genyl Roza Thomazini, no Bairro São
Braz, CEP: 29.703.833. OBS: Na rua sem iluminação.

JUSTIFICATIVA: O pedido se faz necessário, pois as árvores cresceram

muito e há perigo quando há chuva, e também há fortes
ventos.

SALA DAS SESSÕES

EM, 30 DE SETEMBRO DE 2022.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 310036003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003700370036003A005000

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 30/09/2022 15:13

Checksum: 397AEEE4A942D09DB34AF572AB1152BE3805A578346F1D6AABBD9FB317C1CC0D